

Ketjuamppele

Malli: Elina Männistö, Visuelma

Koko: n. 105 cm

Lanka: 51,2 m Moppari kierrenarua

Muuta: Sakset ja mittanauha

Kääresolmu: Tee sidontalangan toiseen päähän reilu solmun mittainen taite ja laita se lankanipun päälle niin, että lenkki jää alaosaan.

Ota langan pidempi pää ja kierrä sitä tiiviisti lankanipun ympärille (langanpää jää näkyviin vyötteen aloituspäähän ja lenkki loppupäähän). Vie sitten lanka lenkin läpi ja vedä lyhyestä päästä, kunnes lenkki jää piiloon vyötteen sisälle. Lyhennä sidontalangan päät.

Kaksoistasosolmu = KTS: Tee neljällä langalla kaksiosainen solmu. **1. vaihe:** Vie vasemmalla oleva lanka kahden keskimmäisen langan yli ja oikean langan ali, vie sitten oikea lanka keskimmäisten ali ja vasemman lenkin läpi eteen. Kiristä solmu vetämällä lankoja vastakkaisiin suuntiin. **2. vaihe:** Vie oikea lanka keskimmäisten yli ja vasemman ali, vie vasen lanka keskimmäisten ali ja lenkin läpi eteen. Kiristä solmu edellisen alapuolelle.

Vuorotteleva silmusolmu = VSS: Vie ensin lanka etukautta toisen langan taakse ja siitä muodostuneen lenkin läpi eteen ja kiristä solmu. Vie sitten toinen lanka etukautta taakse ja siitä muodostuneen lenkin läpi eteen ja kiristä solmu.

Työohje: Leikkaa langasta 8 kpl 6 m:n pituista työlankaa ja 1 kpl 2 m:n pituinen ja 2 kpl 0,6 m:n pituista sidontalankaa. Taita kaikki työlangat kahtia, pidä puolivälikohdasta kiinni ja ota 2 m:n pituinen sidontalanka ja tee 15 cm:n pituinen kääresolmu niin, että solmu tulee lankojen puolenväliin molemmille puolille yhtä paljon. Tee kääresolmusta ripustuslenkki taittamalla se puoliksi ja tarkista vielä, että työlangat ovat yhtä pitkät. Tee kääresolmu 0,6 m:n pituisella sidontalangalla kaikkien työlankojen ympärille heti ripustuslenkin alle (**kuva 1**). Jaa sitten langat neljään neljän langan nippuun. Aloita solmeilu ensimmäisillä neljällä langalla.

1. krs. Tee 1 KTS.

2. krs. Ota kaksi oikeanpuoleista lankaa ja tee niillä 10 VSS niin, että ensimmäinen solmu tehdään näistä kahdesta langasta vasemmanpuoleisella. Ota sitten kaksi vasemmanpuoleista lankaa ja tee niillä 10 VSS niin että ensimmäinen solmu tehdään näistä kahdesta langasta oikeanpuoleisella (**kuva 2**).

Toista sitten 1.-2. krs:ia vielä 9 kertaa ja vielä 1. krs. kerran = 10 ketjua. Tee kolme muuta nauhaa samoin. Ruukkuosa:

1. krs. Ota 2+2 lankaa vierekkäisistä lankaryhmistä, jätä 7 cm väliä yläpuolen solmuihin ja tee 1 KTS.

2. krs. Ota kaksi oikeanpuoleista lankaa ja tee niillä 10 VSS niin, että ensimmäinen solmu tehdään näistä kahdesta langasta vasemmanpuoleisella. Ota sitten kaksi vasemmanpuoleista lankaa ja tee niillä 10 VSS niin että ensimmäinen solmu tehdään näistä kahdesta langasta oikeanpuoleisella.

3. krs. Tee 1 KTS.

Toista 1.-3 krs:t vielä kolme kertaa niin, että kaikki nauhat yhdistyvät toisiinsa. Tee kääresolmu kaikkien työlankojen ympärille 0,6 m:n pituisella sidontalangalla 7 cm päähän edellisistä solmuista.

Viimeistely: Tasoita langat ja tee solmut lankojen päihin.



Kuva 1.



Kuva 2.



Lanka- ja ohjetiedustelut: Suomen Lanka, www.suomenlanka.fi, +358 (0)400 26 00 77
info@suomenlanka.fi

Ohjeen, mallin ja kuvien kaupallinen hyödyntäminen on kielletty.